

Asukasluku 31.8.2017 17 201
Muutos vuoden alusta -131
Työttömyysaste 31.8.2017 12,0 %
Tuloslaskelma €
Tammikuu-Syyskuu 2017

	Ta + muutos	Toteutunut 2017	TA-%	Toteutunut 2016	Muutos %
Toimintatuotot	21 416 880	14 704 703	68,7	15 012 347	-2,0
Myyntituotot	7 868 430	4 798 347	61,0	4 923 234	-2,5
Maksutuotot	1 580 050	946 817	59,9	965 549	-1,9
Tuet ja avustukset	1 363 880	957 491	70,2	1 215 520	-21,2
Muut toimintatuotot	10 604 520	8 002 048	75,5	7 908 043	1,2
Vuokratuotot	10 105 240	7 519 650	74,4	7 512 978	0,1
Muut tuotot	499 280	482 398	96,6	395 066	22,1
Toimintakulut	-118 500 770	-87 668 550	74,0	-88 084 677	-0,5
Henkilöstökulut	-28 548 850	-20 863 387	73,1	-22 015 249	-5,2
Palkat ja palkkiot	-21 859 410	-15 849 639	72,5	-16 231 398	-2,4
Henkilösivukulut	-6 689 440	-5 013 749	75,0	-5 783 851	-13,3
Eläkekulut	-5 627 400	-4 257 658	75,7	-4 830 331	-11,9
Muut henkilösivukulut	-1 062 040	-756 091	71,2	-953 520	-20,7
Palvelujen ostot	-75 404 730	-56 298 547	74,7	-55 911 509	0,7
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 720 780	-2 692 472	72,4	-2 508 495	7,3
Avustukset	-2 142 060	-1 716 378	80,1	-1 700 195	1,0
Muut toimintakulut	-8 684 350	-6 097 765	70,2	-5 949 229	2,5
Vuokratulot	-7 963 950	-5 850 827	73,5	-5 736 238	2,0
Muut kulut	-720 400	-246 938	34,3	-212 991	15,9
Toimintakate	-97 083 890	-72 963 847	75,2	-73 072 331	-0,1
Verotulot	60 300 000	48 813 601	81,0	48 190 167	1,3
Valtionosuudet	40 241 800	30 132 233	74,9	31 065 874	-3,0
Rahoitustuotot ja -kulut	1 009 500	708 871	70,2	806 262	-12,1
Korkotuotot	117 000	85 830	73,4	90 404	-5,1
Muut rahoitustuotot	1 355 500	929 886	68,6	994 481	-6,5
Korkokulut	-462 000	-305 168	66,1	-277 136	10,1
Muut rahoituskulut	-1 000	-1 677	167,7	-1 486	12,9
Vuosikate	4 467 410	6 690 858	149,8	6 989 973	-4,3
Poistot ja arvonalentumiset	-4 699 620	-3 264 840	69,5	-3 368 492	-3,1
Tilikauden tulos	-232 210	3 426 018	-1475,4	3 621 481	-5,4
Lainamäärä		32 086 940			
Lainat/asukas		1 865			